



یکشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۴۰۷۲

ورزشی

اخبار

احتمال ماندن سردار آزمون در رم قوت گرفت



رسانه ایتالیایی از احتمال ماندن سردار آزمون در این تیم برای فصل بعد خبر داد. آینده سردار آزمون همچنان مبهم است. درست است دوران حضور این بازیکن در رم به پایان رسیده ولی نمی‌توان ستاره ایرانی را جداشده قطعی جمع جالوروسی دانست. مهاجم ایرانی این روزها از تعطیلات لذت می‌برد و چشم به فصل آینده دارد. به گزارش سایت romapress، در روزهای اخیر جلساتی بین مدیران جالوروسی و اطرافیان سردار آزمون برگزار شده که در آن گزینه خرید دائمی بازیکن ایرانی از لورکوزن با ۱۲.۵ میلیون یورو مورد بحث قرار گرفته است. تا چند هفته پیش خداحافظی این مهاجم ایرانی قطعی بود اما امروز نمی‌توان احتمال ماندن او در رم برای فصل بعد را رد کرد، چرا که دروسی خوشحال خواهد شد او را در ترکیب فصل آینده تیمش نیز داشته باشد. در این میان، باشگاه‌های دیگر نیز وضعیت سردار آزمون را زیر نظر دارند و یکی از این تیم‌ها سویاست که خواهان به خدمت گرفتن او شده است. از فترباغچه هم به عنوان یکی از گزینه‌های پیش روی سردار آزمون نام برده شده است. قرارداد قرضی آزمون با رم امروز (۳۰ ژوئن) رسماً به پایان می‌رسد و مدیران رم می‌توانند تصمیم بگیرند برای تمدید قرارداد این بازیکن ایرانی مذاکره کنند یا خیر.

عبدالکریم حسن در پرسپولیس ماندنی شد

طبق اعلام روزنامه‌های قفطری، عبدالکریم حسن با وجود پیشنهاد رسمی از الوکره در پرسپولیس خواهد ماند. درخشش عبدالکریم حسن در پرسپولیس باعث شد این بازیکن مورد توجه الوکره قرار گیرد. الوکره به عبدالکریم حسن پیشنهاد رسمی داد و بعضی رسانه‌های قفطری مدعی شدند که او فصل بعد با پیراهن الوکره در لیگ ستارگان قطر به میدان خواهد رفت اما باشگاه پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن قفطری را بفرودشد. روزنامه الوطن قطر در شماره اخیر خود نوشت: با وجود آنکه الوکره پیشنهاد رسمی به عبدالکریم حسن داد اما بازگشت این بازیکن منتفی شد، چرا که پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن را بفرودشد. روزنامه الشرق قطر هم این خبر را تایید و اعلام کرد عبدالکریم حسن به لیگ ستارگان نخواهد گشت و به حضورش در پرسپولیس ادامه خواهد داد. عبدالکریم حسن بعد از آنکه مجبور به جدایی از السد شد راهی لیگ کویت شد. او سال قبل در نیم‌فصل دوم به پرسپولیس پیوست و توانست عملکرد خوبی در جمع سرخپوشان پایتخت داشته باشد و به همین خاطر باشگاه پرسپولیس اجازه جدایی و بازگشت او به قطر را نمی‌دهد.

شکست دختران بسکتبالیست ایران در کاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران در مرحله نیمه‌نهایی کاپ آسیا مقابل لبنان شکست خورد. به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات دوپین B کاپ آسیا ۲۰۲۴ چین به مصاف لبنان رفت و شکست خورد. دختران ایران در این بازی با نتیجه ۶۴ بر ۴۹ مقابل حریف خود شکست خوردند و از راهیابی به فینال بازماندند. تیم ملی ایران در مرحله رده‌بندی این رقابت‌ها یکشنبه ۱۰ تیر، مقابل تیم ساموا به میدان خواهد رفت. دختران ایران در نخستین دیدارشان در این رقابت‌ها به مصاف هنگ کنگ رفتند و به پیروزی رسیدند. در دومین مسابقه قرقیزستان را از پیش رو برداشتند و در ادامه تیم ساموا را شکست دادند و حریف لبنان در نیمه‌نهایی شدند اما برابر این تیم شکست خوردند.

جودوی روسیه المپیک پاریس را تحریم کرد

فدراسیون جودوی روسیه اعلام کرد هیچ ورزشکاری را به خاطر شرایط «تحقیق‌آمیز» پیش‌آمده به بازی‌های المپیک نخواهد فرستاد. اینال تاسویف، نفر نقره جهان در دسته +۱۰۰ کیلوگرم رویای رقابت با تدی رایتر فرانسوی را باید از سر خارج کند، چرا که فدراسیون جودوی روسیه اعلام کرد هیچ جودوکار از این کشور در بازی‌های المپیک پاریس شرکت نخواهد کرد. این فدراسیون «شرایط تحقیق‌آمیز» را دلیل انصراف نمایندگان این کشور در المپیک اعلام کرد. به گزارش اکپ، در حالی که ۱۷ جودوکار روسی موفق شده بودند مستقیماً سهمیه حضور در بازی‌های المپیک پاریس را به دست بیاورند، کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) تنها به ۴ نفر از آنها اجازه شرکت داد و به همین خاطر فدراسیون جودوی روسیه نیز اعلام کرد هیچ ورزشکاری در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شرکت نمی‌کند. فدراسیون جودوی روسیه تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک را تصمیمی غیرورزشی دانست و آن را محکوم کرد و خواستار اصلاح کمیته بین‌المللی المپیک شد. در بیانیه این فدراسیون آمده است: همه می‌توانند درک کنند که بدون ورزشکاران روس، مسابقات جودو در بازی‌های المپیک اعتبار ندارد و قهرمانان از کسب طلا در رویدادی که به خاطر نبود ورزشکاران روسیه سطح بالایی نخواهد داشت رانی نخواهند بود. این اتفاق بیشتر به سود تدی رایتر فرانسوی است. قهرمان ۸ دوره المپیک حالا جدی‌ترین رقیبش را در بازی‌ها نخواهد دید. اینال تاسویف، قهرمان جهان در سال ۲۰۲۳ در دسته بالای ۱۰۰ کیلوگرم جدی‌ترین رقیب «خرس فرانسوی» برای رسیدن به طلای المپیک بود.

افزایش باور نکر دنی رقم‌های پیشنهادی به ستاره‌ها با وجود هشدارهای فدراسیون فوتبال

تخلف گران قیمت



وینگر ذوب‌آهن با استقلال به توافق رسید

وینگر فصل گذشته ذوب‌آهن با استقلال به توافق رسید. محمدحسین اسلامی وینگر ذوب‌آهن با استقلال برای فصل جدید به توافق رسید. اسلامی که از نیم‌فصل گذشته در فهرست خرید استقلال بود و نتوانست به این تیم ملحق شود، پس از مذاکره با آبی‌پوشان به عنوان بازیکن آزاد با این تیم به توافق رسید. اسلامی بازیکن مورد نظر پرسپولیس هم بود اما قرار است ظرف ۴۸ ساعت آینده استقلال از این بازیکن رونمایی کند.



۱۵ میلیاردی سال گذشته برای سال جدید تبدیل به حداقل ۴۵ میلیارد شده است. البته همان‌طور که رقم ۴۵ میلیاردی امسال هم در ظاهر است و قرارداد اصلی حتی بالاتر از این رقم بسته می‌شود، سال گذشته هم رقم اعلام شده ۱۵ میلیاردی تنها برای تنظیم سقف قرارداد بود و رقم واقعی بازیکنان اسم و رسم‌دار پرسپولیس بالاتر از این بود.

البته افزایش نجومی قراردادها تنها چالش فصل نقل‌وانتقالات نیست و شنیده می‌شود با وجود ممنوعیت قرارداد دلاری، تیم‌های متمول با پیشنهاد قرارداد دلاری به دنبال جذب بازیکن هستند. به عنوان نمونه ایران‌ا روز گذشته در خبری اختصاصی مدعی شد باشگاه تراکتور با یک پیشنهاد یک میلیون دلاری که ۵۰۰ هزار دلار آن را نقدا پرداخت کرده است، با یکی از ستاره‌های پرسپولیس قرارداد امضا کرده است. این در حالی است که قرارداد دلاری با توجه به ممنوعیتی باشگاه‌ها بدون توجه به دستورالعمل‌هایی که فدراسیون فوتبال وضع کرده است، ابایی از دادن پیشنهاد ارزی و دلاری به بازیکنان مورد نظرشان ندارند. افزایش بی‌ضابطه قراردادها در تیمی مانند پرسپولیس با توجه به وصل شدن به منابع بانکی و پیشنهادهای دلاری، در بهم ریختن فضای نقل و انتقالات نقش تاثیرگذاری دارد و سبب می‌شود کنترل این بازار که بودجه قراردادهای بازیکنان آن از بودجه عمومی کشور پرداخت می‌شود، غیرممکن شود. چنین شرایطی علاوه بر حیف و میل بودجه‌های دولتی و عمومی کشور، زمینه بیشتری را برای فساد در فوتبال فراهم می‌کند. در چنین شرایطی از وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و البته نهادهای نظارتی انتظار می‌رود با وضع قوانین بازدارنده و برخورد با تخلفاتی که رخ می‌دهد، مانند قبل، اجازه دست‌اندازی و سوءاستفاده بیشتر فوتبال از بودجه عمومی کشور را ندهند و قاطعانه با متخلفان برخورد کنند.

وضع رسمی پرسپولیس: بیرانوند باید بماند!

هومن هدایتی درباره پرونده علیرضا بیرانوند توضیحاتی ارائه داد. هومن هدایتی که به عنوان سرپرست معاونت حقوقی باشگاه پرسپولیس منصوب شد، دیروز شنبه درباره شرایط علیرضا بیرانوند توضیح داد: هیات‌مدیره باشگاه این موضوع را پیگیری می‌کند و در دستور کار باشگاه قرار دارد. دادخواستی هم در کمیته وضعیت ثبت شده است و به آقای بیرانوند ابلاغ ۱۰ روزه کردند و از آن ابلاغ ۴-۵ روز هم گذشته است. منتظر هستیم کمیته اگر صلاح بداند، جلسه حضوری بگذارد در غیر این صورت، بدون جلسه حضوری هم می‌توانند تصمیم بگیرند. من مطمئن هستم باشگاه پرسپولیس به عنوان ذی حق حقوقی و فوتبالی شناخته خواهد شد. هدایتی درباره مفاد حضاریه عنوان کرد: روند طوری است که وقتی باشگاه پرسپولیس به کمیته وضعیت درخواست می‌دهد، همین درخواست را عیناً برای طرف دعوی می‌فرستند و آنها ۱۰ روز فرصت دارند پاسخ بدهند. این اتفاق افتاده و ایشان باید ظرف چند روز



در پاسخ به اینکه آیا بند فسخی به قرارداد بیرانوند اضافه نشده است، گفت: در قرارداد آقای بیرانوند بند فسخی وجود نداشته است. در الحاقیه نوشته شده ایشان اگر تا ۱۵ روز دست‌نزدش را نگیرد، می‌تواند فسخ کند. این یک شرط است و آقای بیرانوند هم که گرفته و باشگاه هم به الحاقیه عمل کرده و پرداخت را انجام داده است.

کشور به مدیران باشگاه‌های دولتی داده شده بود، آنها با توجه به اینکه نسبت به هزینه‌های هنگفتی که انجام می‌دهند مورد حساب‌کشی قرار نمی‌گیرند، ابایی از تحمیل هزینه‌های چند برابری نسبت به فصل قبل ندارند. این در حالی است که با توجه به واگذاری استقلال و پرسپولیس به نهادهای غیردولتی، تصور می‌شد هزینه این تیم‌ها کنترل‌شده‌تر باشد، با این وجود به نظر می‌رسد در بر همان پاشنه سابق می‌چرخد و قراردادهای



تیم ملی بسکتبال در گرداب انتخاب سرمربی

نه داخلی‌ها به فدراسیون

گزینه‌های داخلی، معادلات را برای مهم‌ترین تصمیم‌گیری این روزهای بسکتبال برهم زد. مهران شاهین‌طبع و مهران حاتم‌ی در حالی پیشنهاد فدراسیون بسکتبال برای حضور در راس کادر فنی را رد کردند که به نظر می‌رسد این فدراسیون حساب ویژه‌ای روی آنها و پاسخ مثبت‌شان باز کرده بود و اصلاً به همین دلیل مذاکره با این مربی را به بعد از ریزنی با گزینه‌های خارجی و مشخص شدن تقریبی وضعیت و پاسخ‌شان موکول کرده بود به این امید که اگر از گزینه‌های خارجی به نتیجه نرسید می‌تواند روی داخلی‌ها و همکاری آنها حساب کند. بویژه که تیم ملی بسکتبال با هدایت شدن توسط ایرانی‌ها بیگانه نیست. تا پیش از اینکه «هاکان دمیر» سرمربی تیم ملی بسکتبال شود (رئیس‌بهدت ۱۴۰۲)، این تیم چند سال متوالی توسط مربیان داخلی هدایت می‌شد. مهران حاتم‌ی، مهران شاهین‌طبع، سعیدمصطفی هاشمی و سعید ارمغانی مربیان ایرانی‌ای بودند که بعد از «درک باترمن» به ترتیب عهده‌دار هدایت تیم ملی شدند. عملکرد تیم ملی بسکتبال در دوره هر یک از



بیانیه سعید جلیلی خطاب به مردم ایران

گرفته است، دست یابد. اکنون وقت درنگ نیست!

به روستاها بروید و صدای ما را به آنها برسانید، به حاشیه شهرها بروید و حرف ما را به آنها بگویید! سراغ گروه‌هایی بروید که سانسور می‌شوند، دیده نمی‌شوند، گویی کسی روی رای و نظر و انتخاب آنها حساب باز نکرده است... بروید و آنان را از این انتخاب، از این چشم‌پانداز، از این دوراهی که پیش روی ملت ایران قرار گرفته است، آگاه کنید؛ چون من روی آنها حساب باز کرده‌ام؛ روی همه آنها. «همه» مردم ایران!

مادر این مسیر، به همدلی و همبستگی و هماهنگی و هم‌افزایی همه نیاز داریم. همه کسانی که ایران را دوست دارند نقشی در این نقشه‌سرنگ پرشکوه خواهند داشت؛ جز با نقش‌آفرینی همه مردم، جهش به دست نمی‌آید!

ما برای این هدف بزرگ، به اتفاق نیاز داریم! از برادران عزیزم آقایان قالیباف، زاکانی و قاضی‌زاده‌اشمی که با ابراز محبت بر اهمیت این اتفاق تأکید کرده‌اند، صمیمانه سپاسگزارم. ۱۵ تیرماه برای جهش ایران، به اتفاق، یک جهان فرصت می‌توان گرفت! «به با خیزید برای خدا، دوتا دوتا و تنها!» آنگاه، اتفاق بزرگ نزدیک است!

خبر آخر

ادامه از صفحه اول

خوشحالم که نماینده شما بودم تا این تمنای تاریخی و این آرزوی ملی شما آشکار شود. ۸ تیر نشان داد شوق جهش و ذوق ساختن آینده، نیرویی قوی‌تر از ترس و طمع است! نیرویی که می‌تواند نزدیک ۱۰ میلیون نفر را، تا رسیدن به قله، بر سر یک هدف بلند، به اتفاق برساند!

باید تشکر کنم از زنان و مردانی که با رای معنادار خود نشان دادند به یک جهان فرصت برای جهش ایران باور دارند! شما ۸ تیر نشان دادید جهش ایران با نقش‌آفرینی پرشکوه هر ایرانی دست‌یافتنی است! حالا وقت آن است همه مردم ایران را با این راه بپراختار همراه کرد!

من باور دارم آنچه شما ۸ تیر بر سر آن به اتفاق رسیدید، حرف همه ایرانی‌هاست که می‌توان یک ایران را حول آن متفق کرد! دیگران را قانع کنید، با این مسیر همراه کنید، همه را به این راه دعوت کنید، همه را از راه و رسم جهاد و جهش، آگاه کنید! هرچه این حضور گسترده‌تر باشد، دولت چهاردهم پشتوانه قوی‌تر خواهد داشت تا نه تنها با مشکلات واقعی و روزمره مردم در داخل و خارج روبرو شود، بلکه به هدف‌های بلندی که نشانه